администрации сельского поселения
Булгаковский сельсовет
муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан
КАРАР                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2010 г.                           № 12                              17 марта 2010 г.

О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», решением Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район от 17 декабря 2009 года № 192 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а также постановлением главы сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район РБ от 18 декабря 2009 года № 34 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

а) Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее- Положение) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

б) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

в) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

г) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

д) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
2. Установить, что граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, перечень должностей муниципальной службы, который утвержден постановлением главы сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район РБ от 18 декабря 2009 года № 34, представляют ведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с Положением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Е.В.Морозову.

Глава сельского поселения

Булгаковский сельсовет

А.Н.Мельников